per censuram ecclesiaslicamfirmiter pbservari.
Tesles auiem qui fuerint nominali, etc. Quod si
non om_.es...duo vestrum,etc.

(.13)Videepisi. 30.
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Dalum Latei-ani, xvi Kal. Aprilis, anno unde-

cimo.
- XXXVI.

DECANO',CANTORI, ET TKESAURARIOSANCT_2SOPIIia
* CONSTANTINOPOLLTANI.

CommitlilureisquwdamcausaadversttsTemplarios,

(Dalum, u( in alia.)
Causamquam dilectus filius magisterW. cleri-

cus, adversusfratres militiselempli Constantinopo-
lilani super ecclesia Sanclse Yonieniasse haberc

proponit vobis duximuscommitlendam, per apo-
stolica scripla mandanfes quatenus parlibus couvo-

calis, et auditis liinc inde propositis, quod cano-
.licunK.fuerit appellatione postposita statuatis ,
facientes, elc. Tesles autera, etc. Quodsi non om-

nes, elc. duo vestrum, etc,

Dittum,ut in aiia.

XXXYH.
" SANCTIPAULl,SANCTIMlCHAELISDEBUCCALEONIS
'

KT SANCM"Ai\„STASISDECANISCONSTANT1NOPOLI-
TANIS.

Scribilur eis pro M. W. Cocarl.

(Laterani, vi Kal. _Lpri!is.)
* Missus ad pnesentiani nostram dilectus filius

magisler W. Coeart sacerdos ab imperiali magni-
ficenliaet universitale cleri Constaiuinopolinicom-

'morantis riobis lrumiliter supplicavit ut si fortc

medio tempore in ecclesia sua SanclaeTrinitatis ei

-aliis redditibus suis ftierit molestaiusa quoquam,
inderanilali suae consulere dignaremur. Volentes

igitur in justilia sibi, proul tenemur, adesse, di-

scretioni veslra per aposiolica scripla mandamus

quatenus si quos in Conslanlinopolitana dicecesi

constilutos quidquam inlerim subtraxisse vcl de-

tinere de suis provenlibus inveneritis, ad resli-

iuendum illtid monitioue prcemissaper censuram

ecclesiasticam, sictit j'ustum fuerft, appellatioiic
remola, compellalis eosdem. Testes autem, etc.

Quod si non omnes, elc. dtio vestrum, elc.
-Datum Laterani, vi Kal. Apriiis, anno unde>

cimo. -
XXXVIII

CHAKISSIMOIN CHRISTOFlLIOIMPERATORICONSTANTI-

NOPOLITANO1LLUSTRI.

De juramenlofidelilatisquod vrwlali debenl impe-
ratori.

•. (Laterani, vn Kal. Aprilis.)
• lllo charilatis affeclu imperialem celsitudinem

amplexamur ut preces ipsius, quantum cum Dec

et hostra possunms honeslale, libenli exaudirc

animo cupiamus. Eapropter, charissime in Christc

lili, tuis poslulationibusinclinati, serenitati tuae

praesentium auclorilale concedimus ut ab archi-

cpiscopis et episcopis lerrseluaenecnonet ab aliis

in imperioconsliiutis, a quibussine scandalo re-

cipere jpsam possis, fidelitatem recipere tibi liceai

pro regalibus quse a t&habere uoscunfur]; dum